
Magyarország Nyílt Nemzeti Oldtimer 
Motoros Bajnokság 

Kakucs (HUN) / 2022. június 5. 

1. forduló

RÉSZLETES EREDMÉNYEK 

www.mams.hu 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

PIC 

1 

2 

1 

2 

3 

3 

4 

1 

5 

1 

2 

6 

3 

No. 

382 

42 

469 

510 

478 

444 

104 

1 

13 

29 

220 

522 

19 

Name 

DUDÁS László 

RAGACS Róbert 

DUDÁS László 

GYÖRKÖS Nándor 

DUDÁS Zsolt 

DANYIKÓ Tamás 

SOMLÓ Anna 

FEKETE Bálint 

SIKET Csaba 

KSENICZ Attila 

MÁTHÉ István 

PÁSZTOR László dr. 

SZAKÁCS János 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

SVK 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Bódis Formation SE 

Napi rajtengedély / Daily L

HRE Team 

Chrobák Motorsport Egy. 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Yamaha 

Class 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Racing_D 
YT125 CBR Sport 

YT125 4T 

YT125 4T 

YT125 CBR Sport 

YT125 4T 

Laps 

15 

17 

15 

19 

15 

14 

1 

Best Tm 

49.240 

49.507 

51.630 

52.445 

54.852 

55.399 

1:21.050 

Diff 

0.267 

2.390 

3.205 

5.612 

6.159 

31.810 

Gap 

0.267 

2.123 

0.815 

2.407 

0.547 

25.651 

In Lap 

15 

12 

6 

15 

11 

12 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.06.05. 9:18:48 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

YT125 4T + CBR OB 

Szabadedzés - Free Practice 

Practice (18:00 Time) started at 8:00:15 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 08:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

PIC 

1 

2 

1 

1 

2 

3 

1 

4 

3 

5 

2 

3 

6 

No. 

42 

382 

13 

1 

469 

510 

220 

522 

444 

478 

29 

19 

104 

Name 

RAGACS Róbert 

DUDÁS László 

SIKET Csaba 

FEKETE Bálint 

DUDÁS László 

GYÖRKÖS Nándor 

MÁTHÉ István 

PÁSZTOR László dr. 

DANYIKÓ Tamás 

DUDÁS Zsolt 

KSENICZ Attila 

SZAKÁCS János 

SOMLÓ Anna 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

SVK 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Napi rajtengedély / Daily 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Chrobák Motorsport Egy.

HRE Team 

Bódis Formation SE 

Motor 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Honda 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Class 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Racing_D

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 4T 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Sport 

YT125 4T 

YT125 4T 

YT125 CBR Sport 

Laps 

11 

15 

7 

15 

14 

19 

8 

16 

12 

19 

11 

11 

Best Tm 

46.903 

47.261 

47.606 

48.534 

50.152 

51.204 

51.403 

51.520 

52.451 

52.497 

54.984 

57.684 

Diff 

0.358 

0.703 

1.631 

3.249 

4.301 

4.500 

4.617 

5.548 

5.594 

8.081 

10.781 

Gap 

0.358 

0.345 

0.928 

1.618 

1.052 

0.199 

0.117 

0.931 

0.046 

2.487 

2.700 

In Lap 

6 

15 

7 

10 

6 

8 

5 

15 

11 

15 

8 

11 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.06.05. 10:09:37 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

YT125 4T + CBR OB 

Mért edzés - Qualifying 

Qualifying (18:00 Time) started at 9:50:19 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 09:50 



POLE POSITION
 1

1

42 RAGACS Róbert 
46.903

 12

382 DUDÁS László 
47.261

 13

13 SIKET Csaba 
47.606

 2
4

1 FEKETE Bálint 
48.534

 25

469 DUDÁS László 
50.152

 3
6

510 GYÖRKÖS Nándor 
51.204

 37

220 MÁTHÉ István 
51.403

 38

522 PÁSZTOR László dr. 
51.520

 4
9

444 DANYIKÓ Tamás 
52.451

 410

478 DUDÁS Zsolt 
52.497

 5
11

29 KSENICZ Attila 
54.984

 512

19 SZAKÁCS János 
57.684

Printed: 2022.06.05. 10:12:27 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

YT125 4T + CBR OB 

1. futam - Race 1 

Race (18 Laps) 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 11:50 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified 
DNS 

PIC 

1 
2 
1 
2 
1 
3 
1 
4 
5 
3 
2 
3 

DNS 

No. 

42 
382 
13 

469 
1 

478 
220 
510 
522 
444 
29 
19 

104 

Name 

RAGACS Róbert 
DUDÁS László 
SIKET Csaba 
DUDÁS László 
FEKETE Bálint 
DUDÁS Zsolt 
MÁTHÉ István 
GYÖRKÖS Nándor 
PÁSZTOR László dr. 
DANYIKÓ Tamás 
KSENICZ Attila 
SZAKÁCS János 

SOMLÓ Anna 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
SVK 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
Napi rajtengedély / Daily 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
Chrobák Motorsport Egy.
HRE Team 

Bódis Formation SE 

Motor 

Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 

Honda 

Class 

YT125 CBR Racing 
YT125 CBR Racing 
YT125 CBR Sport 
YT125 CBR Sport 
YT125 CBR Racing_D 
YT125 CBR Sport 
YT125 4T 
YT125 CBR Sport 
YT125 CBR Sport 
YT125 CBR Racing 
YT125 4T 
YT125 4T 

YT125 CBR Sport 

Laps 

18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 

Total Tm 

14:17.532 
14:31.065 
14:37.579 
15:05.559 
14:27.622 
14:41.014 
14:44.928 
14:45.499 
14:51.511 
14:22.892 
14:29.416 
15:06.552 

0.000 

Diff 

13.533 
20.047 
48.027 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

DNS 

Best Tm 

46.806 
47.393 
47.779 
49.347 
49.130 
50.664 
49.992 
49.983 
51.047 
52.784 
52.773 
54.614 

Points 

12,5 
10 
25 
20 

0 
16 

12,5 
13 
11 
8 

10 
8 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

13.533 

Avg. Speed 

77,077 

Best Lap Tm 

46.806 

Best Speed 

78,451 

Best Lap by 

42 - RAGACS Róbert 

Printed: 2022.06.05. 12:21:13 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

YT125 4T + CBR OB 

1. futam - Race 1 

Race (18 Laps) started at 11:57:11 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 11:50 



POLE POSITION
 1

1

42 RAGACS Róbert 
46.903

 12

382 DUDÁS László 
47.261

 13

13 SIKET Csaba 
47.606

 2
4

1 FEKETE Bálint 
48.534

 25

469 DUDÁS László 
50.152

 3
6

510 GYÖRKÖS Nándor 
51.204

 37

220 MÁTHÉ István 
51.403

 38

522 PÁSZTOR László dr. 
51.520

 4
9

444 DANYIKÓ Tamás 
52.451

 410

478 DUDÁS Zsolt 
52.497

 5
11

29 KSENICZ Attila 
54.984

 512

19 SZAKÁCS János 
57.684

Printed: 2022.06.05. 10:12:27 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

YT125 4T + CBR OB 

2. futam - Race 2

Race (18 Laps) 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 14:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DNF 
DNS 

PIC 

1 
2 
1 
2 
1 
3 
3 
4 
2 
3 
5 

DNF 
DNS 

No. 

42 
382 
13 

469 
220 
478 
444 
522 
29 
19 

510 

1 
104 

Name 

RAGACS Róbert 
DUDÁS László 
SIKET Csaba 
DUDÁS László 
MÁTHÉ István 
DUDÁS Zsolt 
DANYIKÓ Tamás 
PÁSZTOR László dr. 
KSENICZ Attila 
SZAKÁCS János 
GYÖRKÖS Nándor 

FEKETE Bálint 
SOMLÓ Anna 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

SVK 
HUN 

Competitor 

HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
Chrobák Motorsport Egy.
HRE Team 
HRE Team 

Napi rajtengedély / Daily 
Bódis Formation SE 

Motor 

Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 

Honda 
Honda 

Class 

YT125 CBR Racing 
YT125 CBR Racing 
YT125 CBR Sport 
YT125 CBR Sport 
YT125 4T 
YT125 CBR Sport 
YT125 CBR Racing 
YT125 CBR Sport 
YT125 4T 
YT125 4T 
YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Racing_D 
YT125 CBR Sport 

Laps 

18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
15 

2 

Total Tm 

14:25.840 
14:36.974 
14:49.804 
15:15.383 
14:47.306 
14:47.862 
14:59.443 
14:29.226 
14:43.681 
14:58.277 
15:00.597 

1:49.853 
0.000 

Diff 

11.134 
23.964 
49.543 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

DNF 
DNS 

Best Tm 

46.913 
47.814 
48.548 
49.006 
50.659 
50.984 
51.200 
51.868 
53.098 
54.335 
50.937 

51.764 

Points 

12,5 
10 
25 
20 

12,5 
16 

8 
13 
10 

8 
11 

0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

11.134 

Avg. Speed 

76,337 

Best Lap Tm 

46.913 

Best Speed 

78,273 

Best Lap by 

42 - RAGACS Róbert 

Printed: 2022.06.05. 15:08:03 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

YT125 4T + CBR OB 

2. Futam - Race 2 

Race (18 Laps) started at 14:51:55 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 14:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNS 

No. 

13 

469 

478 

42 

220 

522 

510 

382 

29 

444 

19 

1 

104 

Name 

SIKET Csaba 

DUDÁS László 

DUDÁS Zsolt 

RAGACS Róbert 

MÁTHÉ István 

PÁSZTOR László dr. 

GYÖRKÖS Nándor 

DUDÁS László 

KSENICZ Attila 

DANYIKÓ Tamás 

SZAKÁCS János 

FEKETE Bálint 

SOMLÓ Anna 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

SVK 

HUN 

Competitor 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Chrobák Motorsport Egy. 

HRE Team 

HRE Team 

Napi rajtengedély / Daily L

Bódis Formation SE 

Motor 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Honda 

Yamaha 

Honda 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Class 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Racing 

YT125 4T 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Racing 

YT125 4T 

YT125 CBR Racing 

YT125 4T 

YT125 CBR Racing_D 

YT125 CBR Sport 

R1  

25 

20 

16 

12,5 

12,5 

11 

13 

10 

10 

8 

8 

0 

0 

R2  

25 

20 

16 

12,5 

12,5 

13 

11 

10 

10 

8 

8 

0 

0 

Total points 

50 

40 

32 

25 

25 

24 

24 

20 

20 

16 

16 

0 

0 

Printed: 2022.06.05. 15:10:09 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

YT125 4T + CBR OB 

Végeredmény - Total 

Kakucs 1,020 km 



Pos 

YT125 4T 

1 

2 

3 

YT125 CBR Racing 

1 

2 

3 

YT125 CBR Racing_D 

1 

YT125 CBR Sport 

1 

2 

3 

4 

5 

DNS 

No. 

220 

29 

19 

42 

382 

444 

1 

13 

469 

478 

522 

510 

104 

Name 

MÁTHÉ István 

KSENICZ Attila 

SZAKÁCS János 

RAGACS Róbert 

DUDÁS László 

DANYIKÓ Tamás 

FEKETE Bálint 

SIKET Csaba 

DUDÁS László 

DUDÁS Zsolt 

PÁSZTOR László dr. 

GYÖRKÖS Nándor 

SOMLÓ Anna 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

SVK 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 

Chrobák Motorsport Egy. 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Napi rajtengedély / Daily L

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Bódis Formation SE 

Motor 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Class 

YT125 4T 

YT125 4T 

YT125 4T 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Racing 

YT125 CBR Racing_D 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

YT125 CBR Sport 

R1  

12,5 

10 

8 

12,5 

10 

8 

0 

25 

20 

16 

11 

13 

0 

R2  

12,5 

10 

8 

12,5 

10 

8 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

0 

Total points 

25 

20 

16 

25 

20 

16 

0 

50 

40 

32 

24 

24 

0 

Printed: 2022.06.05. 15:11:36 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

YT125 4T + CBR OB 

Végeredmény - Total 

Kakucs 1,020 km 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

334 

337 

329 

320 

356 

385 

353 

     MZ Széria OB 

Szabadedzés - Free Practice

Practice (18:00 Time) started at 8:21:33 

Pos PIC No. Name 

IRMAI Zoltán 

KINCZEL Csaba 

REGŐS Márk dr. 

SZÉKELY Miklós 

SZABÓ Dezső Attila 

NAGY Imre 

NYITRAY István 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 

Bódis Formation SE 

HRE Team 

AM39 Motorsport Kft. 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

Class 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

Laps 

5 

12 

11 

6 

6 

10 

Best Tm 

47.783 

48.516 

49.124 

49.829 

51.210 

53.364 

Diff 

0.733 

1.341 

2.046 

3.427 

5.581 

Gap 

0.733 

0.608 

0.705 

1.381 

2.154 

In Lap 

5 

8 

6 

4 

5 

4 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.06.05. 8:43:29 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 08:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

334 

353 

337 

329 

320 

356 

385 

Name 

IRMAI Zoltán 

NYITRAY István 

KINCZEL Csaba 

REGŐS Márk dr. 

SZÉKELY Miklós 

SZABÓ Dezső Attila 

NAGY Imre 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 

HRE Team 

Bódis Formation SE 

HRE Team 

AM39 Motorsport Kft. 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

Class 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

Laps 

7 

11 

12 

14 

16 

6 

17 

Best Tm 

46.880 

47.026 

47.224 

47.382 

47.452 

49.139 

50.995 

Diff 

0.146 

0.344 

0.502 

0.572 

2.259 

4.115 

Gap 

0.146 

0.198 

0.158 

0.070 

1.687 

1.856 

In Lap 

6 

9 

10 

12 

15 

6 

14 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.06.05. 10:29:11 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

     MZ Széria OB 

Mért edzés - Qualifying 

Qualifying (18:00 Time) started at 10:10:20 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 10:10 



POLE POSITION
 1

1

334 IRMAI Zoltán 
46.880

 12

353 NYITRAY István 
47.026

 13

337 KINCZEL Csaba 
47.224

 2
4

329 REGŐS Márk dr. 
47.382

 25

320 SZÉKELY Miklós 
47.452

 3
6

356 SZABÓ Dezső Attila 
49.139

 37

385 NAGY Imre 
50.995

Printed: 2022.06.05. 10:30:50 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

     MZ Széria OB 

1. Futam - Race 1 

Race (18 Laps) 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 12:15 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified 
DNF 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

DNF 

No. 

334 
320 
337 
329 
353 
385 

356 

Name 

IRMAI Zoltán 
SZÉKELY Miklós 
KINCZEL Csaba 
REGÕS Márk dr. 
NYITRAY István 
NAGY Imre 

SZABÓ Dezsõ Attila 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 
AM39 Motorsport Kft. 
Bódis Formation SE 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 

HRE Team 

Motor 

MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 

MZ 

Class 

MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 

MZ Széria 

Laps 

18 
18 
18 
18 
17 
17 

5 

Total Tm 

13:59.354 
14:17.121 
14:21.044 
14:21.331 
14:12.895 
14:24.878 

4:17.845 

Diff 

17.767 
21.690 
21.977 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 

Best Tm 

46.104 
46.868 
46.960 
46.837 
46.792 
49.813 

49.715 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

17.767 

Avg. Speed 

78,746 

Best Lap Tm 

46.104 

Best Speed 

79,646 

Best Lap by 

334 - IRMAI Zoltán 

Printed: 2022.06.05. 12:38:54 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

     MZ Széria OB 

1. Futam - Race 1 

Race (18 Laps) started at 12:19:13 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 12:15 



POLE POSITION
 1

1

334 IRMAI Zoltán 
46.880

 12

353 NYITRAY István 
47.026

 13

337 KINCZEL Csaba 
47.224

 2
4

329 REGŐS Márk dr. 
47.382

 25

320 SZÉKELY Miklós 
47.452

 3
6

356 SZABÓ Dezső Attila 
49.139

 37

385 NAGY Imre 
50.995

Printed: 2022.06.05. 10:30:50 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

     MZ Széria OB 

2. Futam - Race 2

Race (18 Laps) 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 15:10 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified 
DNF 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

DNF 

No. 

334 
320 
329 
337 
385 
353 

356 

Name 

IRMAI Zoltán 
SZÉKELY Miklós 
REGÕS Márk dr. 
KINCZEL Csaba 
NAGY Imre 
NYITRAY István 

SZABÓ Dezsõ Attila 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 
AM39 Motorsport Kft. 
HRE Team 
Bódis Formation SE 
HRE Team 
HRE Team 

HRE Team 

Motor 

MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 

MZ 

Class 

MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 

MZ Széria 

Laps 

17 
17 
17 
17 
16 
13 

5 

Total Tm 

33:44.306 
34:04.487 
34:09.520 
34:20.382 
34:01.292 
34:09.041 

4:07.402 

Diff 

20.181 
25.214 
36.076 
1 Lap 

4 Laps 

DNF 

Best Tm 

45.703 
46.962 
47.630 
48.233 
51.219 
47.241 

47.905 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

20.181 

Avg. Speed 

30,837 

Best Lap Tm 

45.703 

Best Speed 

80,345 

Best Lap by 

334 - IRMAI Zoltán 

Printed: 2022.06.05. 15:52:29 
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Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

     MZ Széria OB 

2. Futam - Race 2 

Race (17 Laps) started at 15:12:36 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 15:10 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

No. 

334 

320 

329 

337 

385 

353 

356 

Name 

IRMAI Zoltán 

SZÉKELY Miklós 

REGŐS Márk dr. 

KINCZEL Csaba 

NAGY Imre 

NYITRAY István 

SZABÓ Dezső Attila 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 

AM39 Motorsport Kft. 

HRE Team 

Bódis Formation SE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

Class 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

R1  

25 

20 

13 

16 

10 

11 

0 

R2  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

0 

Total points 

50 

40 

29 

29 

21 

21 

0 

Printed: 2022.06.05. 15:54:52 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

     MZ Széria OB 

Végeredmény - Total 

Kakucs 1,020 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

91 

6 

41 

74 

77 

4 

46 

86 

2 

7 

68 

Name 

SZOKOLICS László Norbert 

MOLNÁR István 

PETROVICS Ferenc 

MALA László 

BAJCSI András 

KÁRPÁTI Zsolt 

CSANÁLOSI Károly 

RÉTI Benedek 

BAGI Balázs 

FÉNYI Miklós Bence 

OLÁH Balázs 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

Bódis Formation SE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

New Times Racing SKE 

Motor 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Yamaha 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Class 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

Laps 

11 

18 

15 

17 

6 

7 

17 

8 

Best Tm 

44.837 

45.333 

45.980 

46.162 

48.030 

48.260 

49.439 

53.607 

Diff 

0.496 

1.143 

1.325 

3.193 

3.423 

4.602 

8.770 

Gap 

0.496 

0.647 

0.182 

1.868 

0.230 

1.179 

4.168 

In Lap 

5 

16 

5 

10 

5 

3 

7 

6 

0 

0 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.06.05. 9:11:27 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

    YT125 2T OB 

Szabadedzés - Free Practice 

Practice (18:00 Time) started at 8:41:21 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 08:40 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

91 

6 

41 

74 

2 

68 

4 

77 

46 

86 

7 

Name 

SZOKOLICS László Norbert 

MOLNÁR István 

PETROVICS Ferenc 

MALA László 

BAGI Balázs 

OLÁH Balázs 

KÁRPÁTI Zsolt 

BAJCSI András 

CSANÁLOSI Károly 

RÉTI Benedek 

FÉNYI Miklós Bence 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

Bódis Formation SE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

Motor 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Yamaha 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Class 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

Laps 

17 

20 

12 

10 

8 

18 

16 

12 

8 

15 

11 

Best Tm 

43.374 

44.201 

45.591 

45.605 

45.712 

46.439 

46.813 

46.828 

47.257 

50.304 

50.711 

Diff 

0.827 

2.217 

2.231 

2.338 

3.065 

3.439 

3.454 

3.883 

6.930 

7.337 

Gap 

0.827 

1.390 

0.014 

0.107 

0.727 

0.374 

0.015 

0.429 

3.047 

0.407 

In Lap 

16 

16 

7 

7 

6 

13 

11 

11 

8 

9 

10 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.06.05. 10:49:39 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

    YT125 2T OB 

Mért edzés - Qualifying 

Qualifying (18:00 Time) started at 10:30:32 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 10:30 



POLE POSITION
 1

1

91 S. 
43.374

 12

6 MOLNÁR István 
44.201

 13

41 PETROVICS Ferenc 
45.591

 2
4

74 MALA László 
45.605

 25

2 BAGI Balázs 
45.712

 3
6

68 OLÁH Balázs 
46.439

 37

4 KÁRPÁTI Zsolt 
46.813

 38

77 BAJCSI András 
46.828

 4
9

46 CSANÁLOSI Károly 
47.257

 410

86 RÉTI Benedek 
50.304

 5
11

7 FÉNYI Miklós Bence 
50.711

Printed: 2022.06.05. 10:51:13 
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Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

    YT125 2T OB 

1. Futam - Race 1 

Race (18 Laps) 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 12:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified 
DNF 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

DNF 

No. 

91 
6 
2 
4 

77 
68 
46 

7 
86 
74 

41 

Name 

SZOKOLICS László Norbert 
MOLNÁR István 
BAGI Balázs 
KÁRPÁTI Zsolt 
BAJCSI András 
OLÁH Balázs 
CSANÁLOSI Károly 
FÉNYI Miklós Bence 
RÉTI Benedek 
MALA László 

PETROVICS Ferenc 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

Competitor 

Bódis Formation SE 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
New Times Racing SKE 
HRE Team 
New Times Racing SKE 
HRE Team 
HRE Team 

HRE Team 

Motor 

Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Yamaha 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 

Aprilia 

Class 

YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 

YT125 2T 

Laps 

18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
11 

16 

Total Tm 

13:16.109 
13:29.574 
13:38.316 
13:18.904 
13:20.205 
13:20.368 
13:54.774 
13:36.446 
13:36.618 
15:22.620 

12:05.122 

Diff 

13.465 
22.207 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
7 Laps 

DNF 

Best Tm 

43.060 
43.279 
43.915 
45.877 
46.252 
45.494 
46.981 
48.358 
48.834 
44.700 

44.196 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

13.465 

Avg. Speed 

83,024 

Best Lap Tm 

43.060 

Best Speed 

85,276 

Best Lap by 

91 - SZOKOLICS László Norbert 

Printed: 2022.06.05. 13:05:25 
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Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

    YT125 2T OB 

1. Futam - Race 1 

Race (18 Laps) started at 12:43:00 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 12:40 



POLE POSITION
 1

1

91 S. 
43.374

 12

6 MOLNÁR István 
44.201

 13

41 PETROVICS Ferenc 
45.591

 2
4

74 MALA László 
45.605

 25

2 BAGI Balázs 
45.712

 3
6

68 OLÁH Balázs 
46.439

 37

4 KÁRPÁTI Zsolt 
46.813

 38

77 BAJCSI András 
46.828

 4
9

46 CSANÁLOSI Károly 
47.257

 410

86 RÉTI Benedek 
50.304

 5
11

7 FÉNYI Miklós Bence 
50.711

Printed: 2022.06.05. 10:51:13 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

    YT125 2T OB 

2. Futam - Race 2

Race (18 Laps) 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 15:35 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

91 
6 
2 

74 
41 
77 

4 
46 
68 

7 
86 

Name 

SZOKOLICS László Norbert 
MOLNÁR István 
BAGI Balázs 
MALA László 
PETROVICS Ferenc 
BAJCSI András 
KÁRPÁTI Zsolt 
CSANÁLOSI Károly 
OLÁH Balázs 
FÉNYI Miklós Bence 
RÉTI Benedek 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Competitor 

Bódis Formation SE 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
New Times Racing SKE 
New Times Racing SKE 
HRE Team 

Motor 

Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Yamaha 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 

Class 

YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 
YT125 2T 

Laps 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
16 
16 

Total Tm 

13:25.236 
13:35.957 
13:41.483 
13:41.913 
13:44.552 
14:07.937 
14:08.140 
13:47.208 
14:09.940 
13:33.758 
13:53.408 

Diff 

10.721 
16.247 
16.677 
19.316 
42.701 
42.904 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

Best Tm 

43.173 
44.160 
44.498 
44.807 
44.749 
46.179 
45.933 
46.889 
46.167 
48.820 
50.174 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

10.721 

Avg. Speed 

82,083 

Best Lap Tm 

43.173 

Best Speed 

85,053 

Best Lap by 

91 - SZOKOLICS László Norbert 

Printed: 2022.06.05. 16:10:26 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

    YT125 2T OB 

2. Futam - Race 2 

Race (18 Laps) started at 15:55:46 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 15:35 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

91 

6 

2 

4 

77 

74 

46 

68 

7 

86 

41 

Name 

SZOKOLICS László Norbert 

MOLNÁR István 

BAGI Balázs 

KÁRPÁTI Zsolt 

BAJCSI András 

MALA László 

CSANÁLOSI Károly 

OLÁH Balázs 

FÉNYI Miklós Bence 

RÉTI Benedek 

PETROVICS Ferenc 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

Bódis Formation SE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Yamaha 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Class 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

YT125 2T 

R1  

25 

20 

16 

13 

11 

6 

9 

10 

8 

7 

0 

R2  

25 

20 

16 

9 

10 

13 

8 

7 

6 

5 

11 

Total points 

50 

40 

32 

22 

21 

19 

17 

17 

14 

12 

11 

Printed: 2022.06.05. 16:11:48 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

    YT125 2T OB 

Végeredmény - Total 

Kakucs 1,020 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

90 

82 

385 

9 

114 

320 

21 

770 

30 

96 

48 

97 

199 

41 

59 

89 

102 

Name 

GYÖRKÖS Gábor 

HORVÁTH Attila 

NAGY Imre 

IRMAI Zoltán 

BALOGH László 

SZÉKELY Miklós 

FISPÁN Marcell 

SZABÓ Dezső Attila 

MOLNÁR László 

MOSLEITNER Franz Anton 

SVIDRÓ László 

SERFŐZŐ György 

NEUMANN László 

MARMOLY Dániel 

BALOGH József 

DIÓS Krisztián 

ÁGOSTON Ronald 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

AUT 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 

Pannónia-Racing Kft. 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

AM39 Motorsport Kft. 

Pannónia-Racing Kft. 

HRE Team 

HRE Team 

Austria 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

Suzuki 

Yamaha 

Moto Morini 

MZ 

Moto Morini 

Honda 

Yamaha 

MZ 

Yamaha 

Kawasaki 

Pannónia 

Suzuki 

Pannónia  P20 

Pannonia 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Class 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Laps 

21 

14 

7 

6 

14 

6 

3 

6 

3 

16 

16 

4 

4 

Best Tm 

46.680 

48.700 

49.747 

49.789 

50.784 

51.003 

51.723 

52.112 

56.044 

58.580 

59.512 

1:00.624 

1:00.675 

Diff 

2.020 

3.067 

3.109 

4.104 

4.323 

5.043 

5.432 

9.364 

11.900 

12.832 

13.944 

13.995 

Gap 

2.020 

1.047 

0.042 

0.995 

0.219 

0.720 

0.389 

3.932 

2.536 

0.932 

1.112 

0.051 

In Lap 

19 

12 

7 

4 

5 

5 

1 

5 

3 

15 

15 

2 

2 

0 

0 

0 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.06.05. 9:20:49 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 1.f 

   Classic Kupa OB 

Szabadedzés - Free Practice 

Practice (18:00 Time) started at 9:02:01 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 09:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

89 

90 

385 

41 

9 

82 

320 

770 

114 

59 

102 

199 

30 

97 

96 

48 

21 

Name 

DIÓS Krisztián 

GYÖRKÖS Gábor 

NAGY Imre 

MARMOLY Dániel 

IRMAI Zoltán 

HORVÁTH Attila 

SZÉKELY Miklós 

SZABÓ Dezső Attila 

BALOGH László 

BALOGH József 

ÁGOSTON Ronald 

NEUMANN László 

MOLNÁR László 

SERFŐZŐ György 

MOSLEITNER Franz Anton 

SVIDRÓ László 

FISPÁN Marcell 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

AUT 

HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Pannónia-Racing Kft. 

AM39 Motorsport Kft. 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Austria 

HRE Team 

Pannónia-Racing Kft. 

Motor 

Yamaha 

Suzuki 

Moto Morini 

Pannonia 

MZ 

Yamaha 

Honda 

MZ 

Moto Morini 

Yamaha 

Honda 

Pannónia  P20 

Yamaha 

Suzuki 

Kawasaki 

Pannónia 

Yamaha 

Class 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Laps 

18 

12 

17 

6 

8 

14 

11 

7 

18 

9 

17 

13 

4 

14 

15 

15 

Best Tm 

46.537 

46.700 

47.090 

47.457 

47.667 

47.993 

48.839 

49.684 

51.027 

54.109 

56.300 

56.385 

56.416 

57.219 

57.778 

58.880 

Diff 

0.163 

0.553 

0.920 

1.130 

1.456 

2.302 

3.147 

4.490 

7.572 

9.763 

9.848 

9.879 

10.682 

11.241 

12.343 

Gap 

0.163 

0.390 

0.367 

0.210 

0.326 

0.846 

0.845 

1.343 

3.082 

2.191 

0.085 

0.031 

0.803 

0.559 

1.102 

In Lap 

9 

4 

16 

6 

6 

11 

7 

6 

14 

6 

14 

11 

3 

10 

7 

11 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.06.05. 11:15:44 
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   Classic Kupa OB 

Mért edzés - Qualifying 

Qualifying (18:00 Time) started at 10:50:41 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 10:50 



POLE POSITION
 1

1

89 DIÓS Krisztián 
46.537

 12

90 GYÖRKÖS Gábor 
46.700

 13

385 NAGY Imre 
47.090

 2
4

41 MARMOLY Dániel 
47.457

 25

9 IRMAI Zoltán 
47.667

 3
6

82 HORVÁTH Attila 
47.993

 37

320 SZÉKELY Miklós 
48.839

 38

770 SZABÓ Dezső Attila 
49.684

 4
9

114 BALOGH László 
51.027

 410

59 BALOGH József 
54.109

 5
11

102 ÁGOSTON Ronald 
56.300

 512

199 NEUMANN László 
56.385

 513

30 MOLNÁR László 
56.416

 6
14

97 SERFŐZŐ György 
57.219

 615

96 MOSLEITNER Franz Anton 
57.778

 7
16

48 SVIDRÓ László 
58.880

Printed: 2022.06.05. 11:18:28 
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   Classic Kupa OB 

1. Futam - Race 1 

Race (18 Laps) 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 13:05 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified 
DNF 
DNS 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

DNF 
DNS 

No. 

320 
89 
41 
82 
90 

9 
770 
114 
59 
30 

199 
102 
97 
96 
48 

385 
21 

Name 

SZÉKELY Miklós 
DIÓS Krisztián 
MARMOLY Dániel 
HORVÁTH Attila 
GYÖRKÖS Gábor 
IRMAI Zoltán 
SZABÓ Dezsõ Attila 
BALOGH László 
BALOGH József 
MOLNÁR László 
NEUMANN László 
ÁGOSTON Ronald 
SERFÕZÕ György 
MOSLEITNER Franz Anton 
SVIDRÓ László 

NAGY Imre 
FISPÁN Marcell 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
AUT 
HUN 

HUN 
HUN 

Competitor 

AM39 Motorsport Kft. 
HRE Team 
HRE Team 
Pannónia-Racing Kft. 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
Austria 
HRE Team 

HRE Team 
Pannónia-Racing Kft. 

Motor 

Honda 
Yamaha 
Pannonia 
Yamaha 
Suzuki 
MZ 
MZ 
Moto Morini
Yamaha 
Yamaha 
Pannónia  P
Honda 
Suzuki 
Kawasaki 
Pannónia 

Moto Morini
Yamaha 

Class 

Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 

Classic 
Classic 

Laps 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
16 
16 
15 
15 
15 
14 
14 

11 

Total Tm 

14:18.559 
14:19.023 
14:26.934 
14:30.663 
14:34.876 
14:35.404 
14:26.186 
14:35.072 
14:17.112 
14:53.455 
14:08.880 
14:16.749 
14:48.134 
14:15.617 
14:31.705 

9:09.150 
0.000 

Diff 

0.464 
8.375 

12.104 
16.317 
16.845 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 

DNF 
DNS 

Best Tm 

46.112 
46.124 
46.641 
46.968 
47.282 
47.171 
49.351 
49.740 
51.190 
54.469 
54.520 
55.221 
57.431 
57.638 
59.649 

46.384 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

0 
0 

Sorted on Laps

Announcements 
#385 - 20mp büntetés - rajtbeugrásért 
#320 - 10mp büntetés - sárga zászlós elõzés 
#89 - 10mp büntetés - sárga zászlós elõzés 

Margin of Victory 

0.464 

Avg. Speed 

76,985 

Best Lap Tm 

46.112 

Best Speed 

79,632 

Best Lap by 

320 - SZÉKELY Miklós 

Printed: 2022.06.05. 13:29:24 
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1. Futam - Race 1 

Race (18 Laps) started at 13:08:05 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 13:05 



POLE POSITION
 1

1

89 DIÓS Krisztián 
46.537

 12

90 GYÖRKÖS Gábor 
46.700

 13

385 NAGY Imre 
47.090

 2
4

41 MARMOLY Dániel 
47.457

 25

9 IRMAI Zoltán 
47.667

 3
6

82 HORVÁTH Attila 
47.993

 37

320 SZÉKELY Miklós 
48.839

 38

770 SZABÓ Dezső Attila 
49.684

 4
9

114 BALOGH László 
51.027

 410

59 BALOGH József 
54.109

 5
11

102 ÁGOSTON Ronald 
56.300

 512

199 NEUMANN László 
56.385

 513

30 MOLNÁR László 
56.416

 6
14

97 SERFŐZŐ György 
57.219

 615

96 MOSLEITNER Franz Anton 
57.778

 7
16

48 SVIDRÓ László 
58.880

Printed: 2022.06.05. 11:18:28 
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   Classic Kupa OB 

2. Futam - Race 2

Race (18 Laps) 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 16:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

89 
320 
41 
90 
82 

9 
385 
199 
97 

102 
96 
48 

21 
770 
114 
59 
30 

Name 

DIÓS Krisztián 
SZÉKELY Miklós 
MARMOLY Dániel 
GYÖRKÖS Gábor 
HORVÁTH Attila 
IRMAI Zoltán 
NAGY Imre 
NEUMANN László 
SERFÕZÕ György 
ÁGOSTON Ronald 
MOSLEITNER Franz Anton 
SVIDRÓ László 

FISPÁN Marcell 
SZABÓ Dezsõ Attila 
BALOGH László 
BALOGH József 
MOLNÁR László 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
AUT 
HUN 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Competitor 

HRE Team 
AM39 Motorsport Kft. 
HRE Team 
HRE Team 
Pannónia-Racing Kft. 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
Austria 
HRE Team 

Pannónia-Racing Kft. 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 

Motor 

Yamaha 
Honda 
Pannonia 
Suzuki 
Yamaha 
MZ 
Moto Morini
Pannónia  P
Suzuki 
Honda 
Kawasaki 
Pannónia 

Yamaha 
MZ 
Moto Morini
Yamaha 
Yamaha 

Class 

Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 

Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 

Laps 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
16 
15 
15 
15 
14 

Total Tm 

14:11.889 
14:19.819 
14:22.269 
14:26.426 
14:27.089 
14:27.575 
14:34.420 
14:57.727 
14:26.472 
14:26.511 
14:48.624 
14:40.939 

0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 

Diff 

7.930 
10.380 
14.537 
15.200 
15.686 
22.531 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Best Tm 

46.549 
47.131 
46.990 
46.845 
46.882 
46.915 
47.353 
54.229 
55.837 
56.399 
57.017 

1:00.334 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

7.930 

Avg. Speed 

77,588 

Best Lap Tm 

46.549 

Best Speed 

78,885 

Best Lap by 

89 - DIÓS Krisztián 

Printed: 2022.06.05. 16:33:24 
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2. Futam - Race 2

Race (18 Laps) started at 16:17:57 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 16:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

DNS 

No. 

89 

320 

41 

90 

82 

9 

199 

97 

102 

385 

770 

114 

96 

59 

30 

48 

21 

Name 

DIÓS Krisztián 

SZÉKELY Miklós 

MARMOLY Dániel 

GYÖRKÖS Gábor 

HORVÁTH Attila 

IRMAI Zoltán 

NEUMANN László 

SERFŐZŐ György 

ÁGOSTON Ronald 

NAGY Imre 

SZABÓ Dezső Attila 

BALOGH László 

MOSLEITNER Franz Anton 

BALOGH József 

MOLNÁR László 

SVIDRÓ László 

FISPÁN Marcell 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

AUT 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

HRE Team 

AM39 Motorsport Kft. 

HRE Team 

HRE Team 

Pannónia-Racing Kft. 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Austria 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Pannónia-Racing Kft. 

Motor 

Yamaha 

Honda 

Pannonia 

Suzuki 

Yamaha 

MZ 

Pannónia  P2

Suzuki 

Honda 

Moto Morini 

MZ 

Moto Morini 

Kawasaki 

Yamaha 

Yamaha 

Pannónia 

Yamaha 

Class 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

R  

20 

25 

16 

11 

13 

10 

5 

3 

4 

0 

9 

8 

2 

7 

6 

1 

0 

R2  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

8 

7 

6 

9 

0 

0 

5 

0 

0 

4 

0 

Total points 

45 

45 

32 

24 

24 

20 

13 

10 

10 

9 

9 

8 

7 

7 

6 

5 

0 

Printed: 2022.06.05. 16:34:31 
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Végeredmény - Total 

Kakucs 1,020 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

24 

14 

3 

89 

33 

Name 

KUN Csaba 

SZILÁGYI Krisztián 

HAMILTON-OWEN Lukács B.

DIÓS Krisztián 

HORVÁTH Csaba 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Pannonia Motorsport Kft.

Motor 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 

Yamaha 

Honda 

Class 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

Laps 

10 

7 

24 

15 

18 

Best Tm 

43.889 

44.168 

44.413 

45.158 

45.863 

Diff 

0.279 

0.524 

1.269 

1.974 

Gap 

0.279 

0.245 

0.745 

0.705 

In Lap 

9 

6 

23 

12 

13 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.06.05. 9:41:34 
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SSP 300 OB 

Szabadedzés - Free Practice 

Practice (18:00 Time) started at 9:22:47 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 09:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

24 

14 

3 

89 

33 

Name 

KUN Csaba 

SZILÁGYI Krisztián 

HAMILTON-OWEN Lukács B.

DIÓS Krisztián 

HORVÁTH Csaba 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Pannonia Motorsport Kft.

Motor 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 

Yamaha 

Honda 

Class 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

Laps 

10 

14 

12 

10 

18 

Best Tm 

42.557 

42.860 

43.461 

44.646 

45.436 

Diff 

0.303 

0.904 

2.089 

2.879 

Gap 

0.303 

0.601 

1.185 

0.790 

In Lap 

8 

8 

12 

8 

9 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.06.05. 11:30:44 
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Mért edzés - Qualifying 

Qualifying (18:00 Time) started at 11:11:15 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 11:10 



POLE POSITION
 1

1

24 KUN Csaba 
42.557

 12

14 SZILÁGYI Krisztián 
42.860

 13

3 H. 
43.461

 2
4

89 DIÓS Krisztián 
44.646

 25

33 HORVÁTH Csaba 
45.436

Printed: 2022.06.05. 11:31:49 
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1. Futam - Race 1 

Race (18 Laps) 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 13:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

24 
14 

3 
89 
33 

Name 

KUN Csaba 
SZILÁGYI Krisztián 
HAMILTON-OWEN Lukács B
DIÓS Krisztián 
HORVÁTH Csaba 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Competitor 

New Times Racing SKE 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
Pannonia Motorsport Kft.

Motor 

Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Yamaha 
Honda 

Class 

SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 

Laps 

18 
18 
18 
18 
18 

Total Tm 

13:01.198 
13:08.290 
13:25.404 
13:27.937 
13:44.692 

Diff 

7.092 
24.206 
26.739 
43.494 

Best Tm 

42.539 
42.933 
44.063 
44.039 
44.747 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

7.092 

Avg. Speed 

84,609 

Best Lap Tm 

42.539 

Best Speed 

86,321 

Best Lap by 

24 - KUN Csaba 

Printed: 2022.06.05. 13:50:37 
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1. Futam - Race 1 

Race (18 Laps) started at 13:36:18 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 13:30 



POLE POSITION
 1

1

24 KUN Csaba 
42.557

 12

14 SZILÁGYI Krisztián 
42.860

 13

3 H. 
43.461

 2
4

89 DIÓS Krisztián 
44.646

 25

33 HORVÁTH Csaba 
45.436

Printed: 2022.06.05. 11:31:49 
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2. Futam - Race 2

Race (18 Laps) 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 16:25 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

24 
14 

3 
89 
33 

Name 

KUN Csaba 
SZILÁGYI Krisztián 
HAMILTON-OWEN Lukács B
DIÓS Krisztián 
HORVÁTH Csaba 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Competitor 

New Times Racing SKE 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
Pannonia Motorsport Kft.

Motor 

Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Yamaha 
Honda 

Class 

SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 
SSP 300 

Laps 

18 
18 
18 
18 
18 

Total Tm 

13:00.576 
13:01.737 
13:13.855 
13:39.923 
13:43.253 

Diff 

1.161 
13.279 
39.347 
42.677 

Best Tm 

42.488 
43.037 
43.411 
44.790 
44.890 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.161 

Avg. Speed 

84,676 

Best Lap Tm 

42.488 

Best Speed 

86,424 

Best Lap by 

24 - KUN Csaba 

Printed: 2022.06.05. 16:55:28 
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2. Futam - Race 2 

Race (18 Laps) started at 16:40:19 

Kakucs 1,020 km 

2022.06.05. 16:25 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

24 

14 

3 

89 

33 

Name 

KUN Csaba 

SZILÁGYI Krisztián 

HAMILTON-OWEN Lukács B. 

DIÓS Krisztián 

HORVÁTH Csaba 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Competitor 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Pannonia Motorsport Kft. 

Motor 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 

Yamaha 

Honda 

Class 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

R1  

25 

20 

16 

13 

11 

R2  

25 

20 

16 

13 

11 

Total points 

50 

40 

32 

26 

22 

Printed: 2022.06.05. 16:56:22 
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Végeredmény - Total 

Kakucs 1,020 km 
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